

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Planta baja		1	\$62,807.64 MXN	\$62,807.64 MXN
2	Planta alta		1	\$28,684.73 MXN	\$28,684.73 MXN
3	Rack	Rack de control	1	\$125,179.92 MXN	\$125,179.92 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$216,672.29 MXN

Total Final (MXN): \$ 216,672.29 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Forma de Pago

Pago de contado previo a la entrega.

Validez de la oferta

10 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 6 a 8 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones

Una vez entregada la mercancía no habrá devoluciones.

Autorización

Se debe autorizar firmando la presente cotización.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Saúl Barrera Ruíz

sbarrera@artcoustix.com

Ventas/ Proyectos

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Planta baja

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	4		Bocina a muro 6" Altavoz de sobreponer con drivers coaxiales de 2 vías, de 125 W. Woofer de 165 mm (6.5 pulgadas) y un tweeter coaxial de 31.7 mm (1.25 pulgada) montado dentro del sistema de alineación de dispersión, lo que produce un rango de frecuencia de 59 Hz a 20 kHz. El DM6SE se monta en superficie, tiene clasificación IP55 para áreas exteriores y se sujeta con un soporte en U QuickHold oculto para realizar una instalación segura y rápida.	Pieza	Bose	DM6SE	\$6,161.25	\$24,645.00
2	3		Bocina a muro 3" Con drivers coaxiales de 2 vías, el altavoz DesignMax DM3SE de 30 W. Cuenta con un woofer de 2 vías y de 89 mm (3.5 pulgadas), y un tweeter coaxial de 19 mm (0.75 pulgadas) montado dentro del sistema de alineación de dispersión, lo que produce un rango de frecuencia de 75 Hz a 20 kHz.	Pieza	Bose	DM3SE	\$3,080.63	\$9,241.89
3	2		Subwoofer a muro 10" Subwoofer a muro 10" 300 W 8 Ω y 70V	Pieza	Bose	DM10S-SUB	\$9,300.00	\$18,600.00
4	3		Bocina a plafón de 2" Las bocinas FreeSpace FS son el siguiente paso de nuestra línea altamente confiable de altavoces de techo y altavoces para montaje en superficie que ofrece importantes mejoras en cuanto a durabilidad y diseño.	Pieza	Bose	FS2C	\$1,781.25	\$5,343.75
							Total(MXN):	\$57,830.64

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	100		Cable para bocina Cable de bocina RUNAV 14 AWG 2 conductores * Conductores de cobre desnudo recocido de 105 hilos.	Metro	Liberty	RVSPK142WH	\$49.77	\$4,977.00
							Total(MXN):	\$4,977.00

Gran total de Planta baja: \$ 62,807.64 MXN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Planta alta

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Bocina a muro 6" Altavoz de sobreponer con drivers coaxiales de 2 vías, de 125 W. Woofer de 165 mm (6.5 pulgadas) y un tweeter coaxial de 31.7 mm (1.25 pulgada) montado dentro del sistema de alineación de dispersión, lo que produce un rango de frecuencia de 59 Hz a 20 kHz. El DM6SE se monta en superficie, tiene clasificación IP55 para áreas exteriores y se sujeta con un soporte en U QuickHold oculto para realizar una instalación segura y rápida.	Pieza	Bose	DM6SE	\$6,161.25	\$12,322.50
2	1		Bocina a muro 3" Con drivers coaxiales de 2 vías, el altavoz DesignMax DM3SE de 30 W. Cuenta con un woofer de 2 vías y de 89 mm (3.5 pulgadas), y un tweeter coaxial de 19 mm (0.75 pulgadas) montado dentro del sistema de alineación de dispersión, lo que produce un rango de frecuencia de 75 Hz a 20 kHz.	Pieza	Bose	DM3SE	\$3,080.63	\$3,080.63
3	1		Subwoofer a muro 10" Subwoofer a muro 10" 300 W 8 Ω y 70V	Pieza	Bose	DM10S-SUB	\$9,300.00	\$9,300.00

Total(MXN): \$24,703.13

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	80		Cable para bocina Cable de bocina RUNAV 14 AWG 2 conductores * Conductores de cobre desnudo recocido de 105 hilos.	Metro	Liberty	RVSPK142WH	\$49.77	\$3,981.60

Total(MXN): \$3,981.60

Gran total de Planta alta: \$ 28,684.73 MXN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
 Rack

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Amplificador 4 canales 500w lz y hz Amplificador de potencia PowerMatch PM4500N. Potencia nominal máxima: 2000 W (500 W x 4 canales a 4 ohmios). Canales de entrada: 4 (balanceados, nivel de línea). Canales de salida: 1 a 4 (configurable)	Pieza	Bose	PM4500N	\$40,455.00	\$40,455.00
2	1		Tarjeta dante powermatch Tarjeta de red PowerMatch Dante	Pieza	Bose	POWERMATCH DANTE NETWORK CARD	\$9,997.50	\$9,997.50
3	1		Panel de control controlspace cc-64 El centro de control Bose ControlSpace CC-64 es un elegante y programable controlador en red que ofrece a los usuarios una interfaz sencilla y lógica para sus sistemas de sonido cuando se utilizan procesadores ControlSpace ESP o amplificadores PowerMatch® en versiones de red. Debido a que el controlador es completamente programable, puede personalizar el sistema de sonido, habilitando solo controles específicos y simplificando la interacción del usuario con el sistema.	Pieza	Bose	CC-64	\$11,043.75	\$11,043.75
4	1		Fuente de alimentación controlspace cc-ps1 La fuente de alimentación universal ControlSpace CC-PS1 proporciona 17 VCC/1,000 mA para alimentar los centros de control Bose ControlSpace CC-64 y CC-16. Funciona con 100-240 VCA/50-60 Hz e incluye conectores de CA adecuados para EE. UU., Europa, Reino Unido, Australia, Singapur y China.	Pieza	Bose	CC-PS1	\$813.75	\$813.75
5	1		Switch de red gigabit 5 puertos Tecnología Green Ethernet de ahorro energético; 5 puertos 10/100/1000Mbps, Auto-Negociación, Auto-MDI/MDIX	Pieza	TP-Link	LS105G	\$315.54	\$315.54
6	1		Gabinete de pared Tipo de Instalación: Pared, ventana de cristal templado, laterales desmontables, los 4 Postes racks se pueden acercar o retirar para una mejor instalación de equipo. Chapa de seguridad en Puerta. Puerta desmontable y opción de cambio de sentido de apertura.	Pieza	Linkedpro	SR-1904-GFP	\$3,164.25	\$3,164.25
7	1		Placa a muro de audio El unD6IO-BT cuenta con conectividad de entrada de audio inalámbrica Bluetooth estéreo junto con (2) entradas de nivel de línea RCA y una entrada de nivel de línea TRS de 3,5 mm.	Pieza	Atterotech	UND6IO-BT	\$20,802.71	\$20,802.71
							Total(MXN):	\$86,592.50

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	40		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$26.91	\$1,076.40
2	6		Conector rj45 cat6 blindado Conector RJ45 8P8C blindado de categoría 6 blindado	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L6	\$85.17	\$511.02
							Total(MXN):	\$1,587.42

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$2,000.00	\$2,000.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$35,000.00	\$35,000.00

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Restaurante la colmena
Cliente: RESTAURANTE COLMENA

Gran total de Rack: \$ 125,179.92 MXN